УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об утверждении Положения о кадровом резерве
федерального государственного органа

в соответствии с частью 11 статьи 64 Федерального закона
от 27 июля 2004 г. Н2 79-ФЗ "О государственной гражданской службе
Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о кадровом резерве
федерального государственного органа.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

В.Путин

Москва, Кремль
1 марта 2017 года
N~ 96

л
~III~IIIIII~IIIIIIIIIШ

2 100015 67262 4
Росгидромет

I7Ct КАНЦЕ~~ИЯ-иг 1-..5 20Jl..Lг
N~ 140- (20~ П Г.

ПОДЛЕЖИТ ВОЗВРАТУ

	00185П - 9.03.17 (указ Путин)
	Page 1
	Titles
	УКАЗ
	ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	л
	~ III~IIIIII~IIIIIIIIIШ

	Images
	Image 1
	Image 2

	text0000000000_661